大田区剣道連盟研修会案内

大田区剣道連盟会員･準会員 各位殿
池上支部 支部長 荒川春男

拝啓 深冷の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。
 さて、皆様の剣道知識、技術の向上のため、またそれ以上に親睦を深める事を目的とした合宿研修会

を下記の要領にて実施いたします。
 ご多忙とは存じますが、お誘い合わせの上、多数の皆様がご参加下さいますようお願い申し上げます。

                               敬具
記

【日  時】平成 21 年 2 月 7 日（土）～8 日（日）
【場  所】ウェルサンピア千葉（千葉厚生年金休暇センター）

〒260-0801 千葉市中央区仁戸名町 705 ℡０４３―２６５―５０００
ホームページ http://www.kjp.or.jp/hp_43/ ※大田区から高速利用で約 1 時間余

【予  定】１日目（７日） 集合時間 １３：３０（現地集合･解散）
              稽古   １４：００～１７：００
              懇親会  １８：３０～２０：３０
      ２日目（８日） 朝食    ７：００～
              稽古    ９：００～１２：００
              昼食後 解散
【参加資格】２０歳以上の大田区剣道連盟会員および準会員の方
【会  費】１５,０００円（当日現地にて受け付けいたします）
【申し込み】各団体毎に申込書を提出して下さい。
      申込み先 実行委員 辻 安行 大田区中央８－７－１４－３０２
                     ℡/Fax ０３－３７５２－００２０

申込み〆切り：平成 21 年 1 月 20 日迄
尚、全てのプログラムには参加出来ないという方には、その一部だけでもご参加いただけるよう別途調

整させていただきます。一部のみ参加の方は、後日電話にて確認させていただきます。
また、ご寄付、差し入れ大歓迎でございます。心よりお待ちしております。

以上

申込書
＜支部名：           ＞      ＜団体名：            ＞

氏 名 住 所 電 話 全部 一部